«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района  «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 апреля  2016 года
	                                              № 378

	   (Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об утверждении плана мероприятий по развитию дополнительного образования детей на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на период на 2016 год

В целях реализации распоряжения администрации муниципального района «Корткеросский» от 10 декабря 2015 года № 292 «Об утверждении плана мероприятий по развитию дополнительного образования детей на территории  муниципального района «Корткеросский» на 2016 год, администрация муниципального образования «Корткеросский» постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по развитию дополнительного образования детей на территории муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2016 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Барановскую А.А.).

Руководитель администрации                                               В.Гончаренко
_1521963416.doc
[image: image1.png]